当連合会の主催する「第５回観光政策フォーラム」における

新型コロナウイルス感染症への注意喚起について

各位

 報道でも周知のとおり、中華人民共和国湖北省武漢市において、昨年 12月以降、新型コロナ

ウイルスに関連した肺炎の発生が複数報告されており、日本でも感染者が発生している状況で

す。当連合会の主催する２月２５日開催の「第５回観光政策フォーラム」においても、感染患

者の発生に備え対策に万全を期す必要があります。

 当該ウイルスに関連した肺炎の予防・対策について、適切にご対応いただきますようお願い

いたします。

＜ご参加の皆様へのお願い＞

・発熱などの症状がある方は来場をご遠慮ください。

・感染症の予防・対策の為、マスクの正しい着用、手指の消毒・衛生的手洗いなどの十分な対

策を各自で行ってください。

・感染症の予防・対策の為、、当日はスタッフがマスクを着用させていただきます。あらかじめ

ご了承ください。

以上、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

サービス・ツーリズム産業労働組合連合会